≪お申込み方法≫

代表者(申込み者)は病院・施設単位でまとめてお申込み下さるようお願いいたします。
お申込みフォームは下記に記載している URL や QR コードからアクセスすることができ
ます。必要事項をご記入のうえ、平成 31 年 1 月 26 日(土曜日)までにお申込み下さい。

日時：平成 31年 2 月 3日(日曜日)

開始17：30  終了 19：00

会場：アステホール(6F)  兵庫県川西市栄町 25-1 6F

※新人発表会と同じ会場になります
形式：ビュッフェ
会費：3,500 円 (新人： 3,000円 )

謹啓

初春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より兵庫県阪神北支
部の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。今年度も新人発表会で利用し
ているアステホール(川西市)で懇親会を開催いたします。新人の方はもちろんのこと、

日頃臨床でご活躍されている先生方も楽しめるひと時になれば幸いと考えておりま
す。ぜひ皆様多数ご参加のほど、よろしくお願いいたします。

謹白

阪神北支部会員各位 平成 31 年 1 月吉日
一般社団法人兵庫県理学療法士会

阪神北支部長森川宏

URL⇒http://ur0.link/Plit

≪お問合せ先≫
市立伊丹病院 森川宏
宝塚リハビリテーション病院 玉城良太

URL⇒ http://ur0.link/Plko

http://ur0.link/Plit
http://ur0.link/Plko